
WTD RTXM226-480 الجدول بيانات

WTD 10Gbps 1550nm 80km XFP البصري والاستقبال الإرسال جهاز RTXM226-480-C36

RTXM226-480

RTXM226-480 إرسال جهاز مع مدمجة الثانية في جيجابت 10 بسرعة للتوصيل قابلة الحجم صغيرة واستقبال إرسال وحدة عن عبارة EML عالي مبرد

الأداء وجهاز استقبال APD عالي الحساسية ، وهو متوافق مع Agreement source-Multi XFP 8077i-INF (MSA). الوحدة عبارة عن جهاز إرسال

.Datacom و Telecom واستقبال بصري متعدد القراصنة ، يهدف إلى دعم تطبيقات

سمات

معدل البيانات من 9.95 جيجابت في الثانية إلى 11.3 جيجابت في الثانية

APDROSA و TOSA EML 1550 نانومتر

واجهة XFI متوافقة مع معايير الصناعة ، ومستقلة عن البروتوكول

مسافة الإرسال تصل إلى 80 كم

حزمة وعاء LC على الوجهين

قابل للتوصيل على الساخن

بنيت في وظائف التشخيص الرقمي

نطاق درجة حرارة حالة التشغيل: -5 درجة مئوية ~ 70 درجة مئوية

RoHS متوافق مع

التطبيقات



SONET OC-192 & SDH STM 64

10G Base-ZR

قناة ليفية بسرعة 10 جيجابت

المعايير

XFP MSA (INF-8077i)

IEEE802.3ae

ITU-T G.691

تحديد

RTXM226-480 :رقم الجزء

XFP :عامل الشكل

10G :معدل البيانات

EML الليزر: 1550 نانومتر

الطاقة الضوئية: 0 ~ 4 ديسيبل

APD :الكاشف

24dBm-> :الحساسية

الوصول: 80 كم

DDM: مدعوم

درجة حرارة التشغيل: -5 ~ 70 درجة مئوية

لمزيد من مواصفات RTXM226-480 Accelink WTD ، يرجى زيارة موقع Accelink WTD أدناه.

http://www.accelink.com/d/file/content/2017/07/596463da09858.pdf

شراء على الفور
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